Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.03.2013                                                                                          № 1694
О внесении изменений в  целевую программу «Развитие физической
культуры  и спорта в городском округе г.Бор на 2013-2015 годы»,

утвержденную постановлением администрации городского округа

г. Бор от 11.12.2012 № 7028
          В целях  создания условий  для занятий физической культурой и спортом  администрация городского округа г. Бор   постановляет:

          1. Внести изменения в программные мероприятия целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе г. Бор на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа города Бор Нижегородской области от 11.12.2012 № 7028, дополнив  п. 2.4.после слов « турнир памяти С. Мудрака» слова         «областные соревнования – спортивные танцы «Зимний Бал» и «Хрустальный кубок», другие областные и российские соревнования».

      2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                     А. В. Киселев

С..Ф.Бочкарева
22334